
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД КЯХТА» 
КЯХТИНСКОГО РАЙОН/ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

(МО «ГОРОД КЯХТА»)

БУРЯАД УЛАСАЙ 
ХЯАГТЫН АЙМАГАЙ 

«ХЯАГТА ХОТО» ГЭЬЭН 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кяхта

О предоставлена и разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства и предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов 
капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Республика 
Бурятия, муниципальш й рагон Кяхтинский, городское поселение гт»п<\:; 
Кяхта, г Кяхта, ул. Рука! ишни ова, з/у б/н.

В целях соблюдения прав жителей МО «Город Кяхта» на 
благоприятные услов! я жи.; тедеятельности, прав и законных интересов 
правообладателей зег\. ельны < участков и объектов капитального 
строительства, руковод« твуясг статьями 39,40 Градостроительного кодекса 
Российской Федераци! , Фе, ;еральным законом об общих принципах 
организации местного само /правления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 г. №131 —< >3, У« тавом муниципального образования «Город 
Кяхта» Республики Б; рятия на основании заключения о результатах 
публичных слушаний от 02 ик тя 2024 г. постановляю:

1. Предоставит э Куз) ецову Евгению Евгеньевичу разрешение на 
отклонение от предел) ных тараметров разрешенного строительства в 
части уменьшения ми1 ималь тых отступов от границ земельного участка 
площадью 312 кв. м., с садастровым номером 03:12:150117:243, с 
разрешенным исп тльзоь шием «индивидуальное жилищное
строительство», расп< ложеь ный, по адресу: Российская Федерация, 
Республика Бурятия, муни шпальный район Кяхтинский, городское 

Рукавишникова, з/у б/н, в части 
от границ земельного участка с 

вступает в силу с момента его

Глава МО «Город / / А.В. Протасова

Исп. Якушева М.Л. 
8 (30142)91-0-25

поселение город Кяхт 1, г 1 яхта, ул. 
уменьшения минима>^№№^»^м.упов 
северной стороны к

2. Настоят А
подписания.


